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1 czerwca, czyli w Dzień Dziecka w powiecie nie zabraknie imprez, na które możemy
wybrać się wspólnie z pociechami. Gdzie jutro warto być z dziećmi? Przygotowaliśmy dla
Was małą ściągę.

BRENNA

Z okazji Dnia Dziecka do Parku Turystyki w Brennej Centrum zawitają piraci z mnóstwem ciekawych zabaw i
konkursów: m.in. pasowanie na pirata, dmuchany statek kołyszący, gry i zabawy ruchowe, pirackie malowanie
twarzy, tatuaże itd. W programie także koncert dzieci i młodzieży uczestniczących w zajęciach odbywających się w
ramach Bazy Talentów. Najmłodszym w niesamowitej zabawie towarzyszyć będzie maskotka gminy Brenna –
Utopiec. Początek imprezy o godz. 10:00.
Więcej

Druga impreza w Brennej odbędzie się w Dworze Kossaków. Land Art czyli Dzień Dziecka w formie warsztatów
plastycznych rozpocznie się w CKiS od godz. 11.00. - W przypadku deszczu, spotkanie będzie przełożone na
inny termin, o czym poinformujemy na stronie www. dworkossakow.pl - zastrzegają organizatorzy: -
Zapraszamy do udziału, zapisy na zajęcia trwają do końca maja telefonicznie: 338510351 lub pod adresem
e-mail: gren.fundacja@gmail.com
Więcej

CIESZYN

TS Piast organizuje 1 czerwca na Campingu Olza Dzień Dziecka z Piastem Cieszyn. W programie imprezy szereg
atrakcji, w tym m.in.: wyścigi na wesoło, tor przeszkód, samochodziki akumulatorowe, mini golf, kajaki i rowerki
wodne itp. Wszystkie atrakcje gratis. Od godz. 18.00 muzyka "na żywo" dla wszystkich.
Więcej

 
Z kolei Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Być Razem" organizuje w Parku Pokoju "Ucztę Kulturalną-Piknik
Rodzinny". Początek o 12.00: - W programie przewidziane są warsztaty taneczne, warsztaty ceramiczne,
kącik animacyjny dla dzieci, w tym zabawy chustą, zajęcia plastyczne dla najmłodszych, warsztaty
malarskie, pokaz i warsztaty parkur oraz inne atrakcje. Nie zabraknie również malowania buziek oraz
tworzenia balonowych kreacji. Gościem specjalnym będą policjanci, którzy przedstawią pokaz tresury
swoich czworonożnych partnerów. Podczas Pikniku odbędzie się także licytacja i kameralny koncert
charytatywny „Duetu Eksperymentalnego” w Cafe Muzeum. Przychody z licytacji będą przeznaczone na
wsparcie dzieci znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, które są pod opieką Stowarzyszenia „Być
Razem”. Będzie również możliwość zakupienia produktów oraz ciast wytworzonych przez mieszkańców
Centrum Edukacji Socjalnej, placówki prowadzonej przez Stowarzyszenie. W czasie imprezy w parku
będzie wyznaczone specjalne stanowisko, przy którym będzie można zaczerpnąć podstawowych
informacji związanych z ofertą pomocową w Cieszynie i okolicach. Dostępne będą również
kwestionariusze kandydatów na wolontariuszy. Kto chciałby dołączyć do działań Stowarzyszenia może to
zrobić w trakcie Pikniku Rodzinnego - mówi Szczepan Spis ze Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Być Razem".
Więcej

http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,niedziela,17149,brenna-dzien-dziecka--piracka-podroz-przez-swiat.html
http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,niedziela,17074,brenna-land-art-czyli-dzien-dziecka-w-dworze-kossakow!.html
http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,niedziela,17161,cieszyn-dzien-dziecka-z-piastem-cieszyn.html
http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,niedziela,17179,cieszyn-piknik-rodzinny-w-parku-pokoju.html


Natomiast na Wzgórzu Zamkowym za sprawą Zamku Cieszyn dzieci mogą w tym dniu wybrać się na warsztaty
rodzinne. - Spróbujemy zebrać pomysły, dzięki którym dzieci i ich rodzice jeszcze chętniej spędzaliby czas
na Wzgórzu Zamkowym - mówi Beata Mońka Zamek Cieszyn: - Spotkanie rozpocznie spacer po Wzgórzu
Zamkowy (godz. 10.00). O jego historii opowie Wojciech Grajewski, a Stanisław Kawecki pokaże, jak
fascynujący przyrodniczo to zakątek miasta.  Mamy nadzieję, że godzinna przechadzka zainspiruje
uczestników warsztatów. Będzie to pierwsze z cyklu spotkań w Zamku Cieszyn, dzięki którym będziemy
mieli szansę lepiej zrozumieć przestrzeń, w jakiej żyjemy i poszukać pomysłów na uczynienie jej bardziej
przyjazną nam wszystkim.
Więcej

CHYBIE

Piknik Rekreacyjny z okazji "DNIA DZIECKA" rozpocznie się godz. 15.00 w Amfiteatrze, wstęp wolny. - Gminny
Ośrodek Kultury w Chybiu oraz drużyny harcerskie z Gminy Chybie zapraszają wszystkie dzieci z naszej
gminy na imprezę z okazji Dnia Dziecka. W niedziele 1 czerwca od 15:00 do 17:00 będziemy Was bawić w
chybskim parku i amfiteatrze. Przygotowaliśmy gry, zabawy i konkursy i mnóstwo nagród! Zaśpiewają dla
Was dziewczyny z grupy wokalnej GOK i zatańczą formacje Dancemisie i Top Kids. Ponadto będą:
dmuchany zamek, zabawki, cukrowa wata i inne słodkości - zapraszają organizatorzy.
Uwaga! W razie awarii pogodowej impreza zostanie przeniesiona na niedzielę 8 czerwca
Więcej

ISTEBNA

W Gminie Istebna odbędzie się Leśny Dzień Dziecka w Amfiteatrze "Pod Skocznią". Na dzieci czeka pokaz judo,
magia i iluzje Jana Sowińskiego, Dziecięca Mini Lista Przebojów, konkurencje sportowe, konkurs plastyczny, występ
dziecięcej grupy tanecznej z Ukrainy oraz dyskoteka. Początek imprezy o 14.00.
Więcej

SKOCZÓW
Tradycyjna Zagroda Rolna- Skansen Ochaby zaprasza dzieci przez całą niedzielę na zwiedzanie, słodkie
niespodzianki i inne atrakcje.
Więcej

Z kolei w skoczowskim Teatrze Elektrycznym będzie można zobaczyć film dla dzieci w ramach "Filmowego Dnia
Dziecka". Wyświetlony zostanie film KUMBA, opowieść o pozbawionej pasów zebrze Kumbie, która rusza na
poszukiwanie magicznego źródła, u którego – według legendy – pierwsze zebry zyskały swoje umaszczenie. Bilety i
rezerwacja: www.teatrelektryczny.pl. Cena: 5 zł. Seans o 18.00.
Więcej

ZEBRZYDOWICE

Na najmniejszych mieszkańców Gminy Zebrzydowice czeka impreza "Mundurowi dzieciom" w Kończycach Małych,
gdzie na Placu Zamkowym nie zabraknie dobrej zabawy: występy zespołów dziecięcych, pokaz zumby, pokaz
tresury psów policyjnych, pokaz strażacki, pokaz judo, konkursów i zabawy tanecznej.
Więcej

(red.)

http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,niedziela,17180,cieszyn-dzien-dziecka-cieszyn-naszej-wyobrazni.html
http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,niedziela,17181,chybie-piknik-rekreacyjny-z-okazji-dnia-dziecka.html
http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,2014-06-01,17097,istebna-lesny-dzien-dziecka.html
http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,niedziela,17108,ochaby-dzien-dziecka-w-skansenie.html
http:
http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,niedziela,17183,skoczow-filmowy-dzien-dziecka-w-teatrze-elektrycznym-kumba.html
http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,niedziela,17176,konczyce-male-mundurowi-dzieciom.html
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